



COMAR COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELLI
CNPJ: 24.521.045/0001-70

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190215002

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: COMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
ENDEREÇO : RUA ESMERALDA FONSECA, nº 33.
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Curralinho - PA
CNPJ : 24.521.045/0001-70

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

REVELINO LOPES DE SOUSA
 Responsável SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36124	ANZOL Nº 06 PARA ESPINHEL		2000,000	UNIDADE	0,500	1000,00
36125	LINHA DE NYLON Nº 1.5 CARRO COM 1.000 METROS		10,000	UNIDADE	75,000	750,00
36126	TARRAFA 10 PALMOS NYLON FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
36127	REDE DE LANCIAR FIO DE NYLON COM 20M, FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	550,000	11000,00
36128	MALHADEIRA PANAGEM COM 100M, FIO 040MM, MALHA 040MM		30,000	UNIDADE	270,000	8100,00
36129	MALHADEIRA PANAGEM PEÇA COM 100M, FIO 030MM, MALHA 030MM		20,000	UNIDADE	204,000	4080,00
Total :						28930,00

Condições de pagamento :	Depósito Bancário
Prazo de entrega :	03 dias Após recebimento da ordem de compra
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	(Vinte e oito mil, novecentos e trinta reais)

Data : 27022019


COMAR COM. E SERVIÇOS EIRELI
COMAR CONSTRUTORA MARAJÓ
CNPJ: 24.521.045/0001-79
carimbo e assinatura


REVELINO LOPES SOUSA
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC



COMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI
CNPJ: 24.521.045/0001-70

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190215003

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL:

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE:

NOME: COMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA ESMERALDA FONSECA, nº 33.
BAIRRO: CENTRO CIDADE : Curralinho - PA
CNPJ : 24.521.045/0001-70

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) itens discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Responsável: Rivelino Lopes de Sousa

Rivelino Lopes de Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36130	SOMBRITE 50% PEÇA COM 100M	Diversos	3,000	UNIDADE	1327,000	3981,00
36131	PLASTICO AGRICOLA 100 MICRAS	Diversos	2,000	PEÇA	980,000	1960,00
36132	REGADOR DE 10L, PARA REGAR JARDIM OU HORTA	Guarani	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
36133	PULVERIZADOR COSTA 20L PARA PULVERIZAR PALRAS	Guarani	10,000	UNIDADE	460,000	4600,00
36134	COLHER DE TRANSPLANTE 25 CM	Tramontina	50,000	UNIDADE	12,000	600,00
36136	TESOURA DE PODA 20CM, PARA PODAGEM DE PEQUENA INTENCIDADE	Tramontina	50,000	UNIDADE	80,000	4000,00
36137	RASTELO SEM CABO (ANCINHO)	Tramontina	50,000	UNIDADE	38,000	1900,00
					Total :	19041,00

Condições de pagamento:	Depósito Bancário
Prazo de entrega:	05 cinco dias após recebimento da ordem de compra
Validade da proposta:	30 dias

: [] (dezenove mil e quarenta e um reais)

Data : 27/02/2019

COMAR COM. E SERVIÇOS EIREL
COMAR CONSTRUTORA MARAJÓ
CNPJ: 24.521.045/0001-71
carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 232-AT/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190215002

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: ANJOS & ANJOS LTDA - EPP

ENDEREÇO : Avenida São Paulo,nº 1994.

BAIRRO : Aviação CIDADE : Abaetetuba - PA

CNPJ : 06.069.753/0001-30

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa

SETOR DE COMPRAS
~~PORT 238-A/2017 GAB/PMC~~
 REVELINO LOPES DE SOUSA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36124	ANZOL Nº 06 PARA ESPINHEL		2000,000	UNIDADE	0,000	0,00
36125	LINHA DE NYLON Nº 1.5 CARRO COM 1.000 METROS		10,000	UNIDADE	80,000	800,00
36126	TARRAFA 10 PALMOS NYLON FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	220,000	4400,00
36127	REDE DE LANCIAR FIO DE NYLON COM 20M, FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	570,000	11400,00
36128	MALHADEIRA PANAGEM COM 100M, FIO 040MM, MALHA 040MM		30,000	UNIDADE	300,000	9000,00
36129	MALHADEIRA PANAGEM PEÇA COM 100M, FIO 030MM, MALHA 030MM		20,000	UNIDADE	210,000	4200,00
					Total :	29800,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 27/02/19

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190215002	
Prefeitura Municipal de Curralinho	
RESPONSÁVEL : NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA	
PROPONENTE : NOME: M.R. LOBATO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ENDEREÇO : TV. N1, 8, COND COHAB. BAIRRO : ICOARACI CIDADE : Belém - PA CNPJ : 27.542.010/0001-05	

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
~~PORT 238-A/2017 CAB/PMC~~
REVELINO LOPES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36124	ANZOL Nº 06 PARA ESPINHEL		2000,000	UNIDADE	0,000	0,00
36125	LINHA DE NYLON Nº 1.5 CARRO COM 1.000 METROS		10,000	UNIDADE	80,000	800,00
36126	TARRAFA 10 PALMOS NYLON FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
36127	REDE DE LANCIAR FIO DE NYLON COM 20M, FIO 30MM, MALHA 25MM		20,000	UNIDADE	560,000	11200,00
36128	MALHADEIRA PANAGEM COM 100M, FIO 040MM, MALHA 040MM		30,000	UNIDADE	290,000	8700,00
36129	MALHADEIRA PANAGEM PEÇA COM 100M, FIO 030MM, MALHA 030MM		20,000	UNIDADE	220,000	4400,00
					Total :	30100,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 27/02/19

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 CAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190215003

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: M.R. LOBATO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

ENDEREÇO : TV. N1, 8, COND COHAB.

BAIRRO : ICOARACI CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 27.542.010/0001-05

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa

SETOR DE COMPRAS

PORT 238-A12017 GABI/PMC

REVELINO LOPES DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36130	SOMBRITE 50% PEÇA COM 100M		3,000	UNIDADE	14000,000	42000,00
36131	PLASTICO AGRICOLA 100 MICRAS		2,000	PEÇA	1100,000	2200,00
36132	REGADOR DE 10L, PARA REGAR JARDIM OU HORTA		50,000	UNIDADE	46,000	2300,00
36133	PULVERIZADOR COSTA 20L PARA PULVERIZAR PALRAS		10,000	UNIDADE	465,000	4650,00
36134	COLHER DE TRANSPLANTE 25CM		50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
36136	TESOURA DE PODA 20CM, PARA PODAGEM DE PEQUENA INTENCIDADE		50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
36137	RASTELO SEM CABO (ANCINHO)		50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
					Total :	59150,00

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data : 27/0219

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A12017 GABI/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190215003	
Prefeitura Municipal de Curralinho	
RESPONSÁVEL : NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA	
PROPONENTE : NOME: ANJOS & ANJOS LTDA - EPP ENDEREÇO : Avenida São Paulo,nº 1994. BAIRRO : Aviação CIDADE : Abaetetuba - PA CNPJ : 06.069.753/0001-30	

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa
SEI TOR DE COMPRAS
REVELINO LOPES DE SOUSA
Responsável
PART 238-A/2017 GAB/PMC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36130	SOMBRITE 50% PEÇA COM 100M		3,000	UNIDADE	1500,000	4500,00
36131	PLASTICO AGRICOLA 100 MICRAS		2,000	PEÇA	1000,000	2000,00
36132	REGADOR DE 10L, PARA REGAR JARDIM OU HORTA		50,000	UNIDADE	45,000	2250,00
36133	PULVERIZADOR COSTA 20L PARA PULVERIZAR PALRAS		10,000	UNIDADE	475,000	4750,00
36134	COLHER DE TRANSPLANTE 25CM		50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
36136	TESOURA DE PODA 20CM, PARA PODAGEM DE PEQUENA INTENCIDADE		50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
36137	RASTELO SEM CABO (ANCINHO)		50,000	UNIDADE	45,000	2250,00
					Total :	22500,00

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :		dias.
Valor por extenso :		

Data : 27/02/19

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
SEI TOR DE COMPRAS
REVELINO LOPES DE SOUSA
Responsável
PART 238-A/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190215001

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: COMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
 ENDEREÇO : RUA ESMERALDA FONSECA, nº 33.
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Curralinho - PA
 CNPJ : 24.521.045/0001-70

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa
 REVELINO LOPES DE SOUSA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$
36115	FORNO CIRCULAR DE FERRO 1,80M, PARA FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA	belgo	20,000	UNIDADE	1200,000
36116	CHAPA DE FERRO PARA FORNO DE FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA	belgo	100,000	UNIDADE	180,000
36117	CEVADOR DE MANDIOCA TIPO (CAETITU) OU TARISCA	marajó	100,000	UNIDADE	100,000
36118	TERÇADO CABO DE MADEIRA	tramontina	100,000	UNIDADE	45,000
36119	MACHADO SEM CABO	tramontina	100,000	UNIDADE	55,000
36120	ENCHADA SEM CABO	tramontina	100,000	UNIDADE	40,000
36121	CARRO DE MÃO ESTRUTURA E CONCHA DE FERRO	tramontina	50,000	UNIDADE	115,000
36122	PÁ DE BICO REDONDO COM CABO	tramontina	50,000	UNIDADE	35,000
36123	PRENSA METALICA PARA PRENSAR MASSA DE MANDIOCA CAPACIDADE 400KG	marajó	20,000	UNIDADE	800,000

Total :

Condições de pagamento :	deposito bancário
Prazo de entrega :	03 dias após recebimento da Ordem de compra
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	(Oitenta e nove mil e quinhentos reais)

Data : 25/02/2019

Revelino Lopes Sousa
 COMAR COM. E SERVIÇOS EIRELI
 COMAR CONSTRUTORA MARAJÓ
 CNPJ: 24.521.045/0001-70

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190215001

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: ANJOS & ANJOS LTDA - EPP

ENDEREÇO : Avenida São Paulo,nº 1994.

BAIRRO : Aviação CIDADE : Abaetetuba - PA

CNPJ : 06.069.753/0001-30

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 REVELINO LOPES DE SOUSA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36115	FORNO CIRCULAR DE FERRO 1,80M, PARA FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA		20,000	UNIDADE	1500,000	30000,00
36116	CHAPA DE FERRO PARA FORNO DE FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA		100,000	UNIDADE	190,000	19000,00
36117	CEVADOR DE MANDIOCA TIPO (CAETITU) OU TARISCA		100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
36118	TERÇADO CABO DE MADEIRA		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
36119	MACHADO SEM CABO		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
36120	ENCHADA SEM CABO		100,000	UNIDADE	45,000	4500,00
36121	CARRO DE MÃO ESTRUTURA E CONCHA DE FERRO		50,000	UNIDADE	130,000	6500,00
36122	PÁ DE BICO REDONDO COM CABO		50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
36123	PRENSA METALICA PARA PRENSAR MASSA DE MANDIOCA CAPACIDADE 400KG		20,000	UNIDADE	900,000	18000,00
					Total :	104000,00

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data : 25/02/96

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190215001	
Prefeitura Municipal de Curalinho	
RESPONSÁVEL : NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA	
PROPONENTE : NOME: M.R. LOBATO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ENDEREÇO : TV. N1, 8, COND COHAB. BAIRRO : ICOARACI CIDADE : Belém - PA CNPJ : 27.542.010/0001-05	

O município de Curalinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curalinho.

Curalinho, 15 de Fevereiro de 2019

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC
REVELINO LOPES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36115	FORNO CIRCULAR DE FERRO 1,80M, PARA FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA		20,000	UNIDADE	1400,000	28000,00
36116	CHAPA DE FERRO PARA FORNO DE FABRICAÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA		100,000	UNIDADE	190,000	19000,00
36117	CEVADOR DE MANDIOCA TIPO (CAETITU) OU TARISCA		100,000	UNIDADE	110,000	11000,00
36118	TERÇADO CABO DE MADEIRA		100,000	UNIDADE	44,000	4400,00
36119	MACHADO SEM CABO		100,000	UNIDADE	55,000	5500,00
36120	ENCHADA SEM CABO		100,000	UNIDADE	41,000	4100,00
36121	CARRO DE MÃO ESTRUTURA E CONCHA DE FERRO		50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
36122	PÁ DE BICO REDONDO COM CABO		50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
36123	PRENSA METALICA PARA PRENSAR MASSA DE MANDIOCA CAPACIDADE 400KG		20,000	UNIDADE	900,000	18000,00
					Total :	98000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 25/02/19

carimbo e assinatura

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC